
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bochnia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Bochnia.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Rejon dróg 

Wojewódzkich w Myślenicach, Obwód Drogowy w Bochni, Ul. Proszowska 14, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Piotr Baran, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazy 

2. Katarzyna Anna Długosz, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

3. Joanna Kazimiera Gierek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bochnia 

4. Marzena Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

5. Małgorzata Ewa Mucha, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Krzeczów 

6. Magdalena Barbara Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

7. Adam Jan Olszewski, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

8. Maria Czesława Rataj, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

9. Anna Edyta Szpilka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzeczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Bączek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jasień 

2. Michał Mikołaj Bieżychudek, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

3. Katarzyna Barbara Ciepiela, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

4. Kinga Anna Gierek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

5. Kornelia Michno, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, zam. 

Krzeczów 

6. Maria Józefa Potępa, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 



 

 

7. Alekasnder Zygmunt Rataj, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

8. Danuta Katarzyna Rożnowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

9. Katarzyna Teresa Stano, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Bocheńskich Zakładów Usług Komunalnych Sp. z o. 

o. w Bochni, ul. 20 Stycznia 15, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Anna Broszkiewicz, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

2. Maria Chmielowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Bochnia 

3. Karolina Zofia Cieśla, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bochnia 

4. Elżbieta Monika Czesak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

5. Marcin Dominik Czesak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeźnica 

6. Jadwiga Grażyna Irzabek, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

7. Małgorzata Elżbieta Jaremko, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Krzeczów 

8. Natalia Jawień, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. 

Bochnia 

9. Marzena Janina Moskalik, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Michał Bieżychudek, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

2. Bernadetta Filipek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Bochnia 

3. Damian Józef Jabłoński, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Baczków 

4. Barbara Nyczkowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

5. Jolanta Grażyna Oporek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

6. Paulina Karolina Pawlik, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 



 

 

7. Jakub Adam Piwowarski, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

8. Artur Jan Woźny, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

9. Katarzyna Zajd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bochni Hala 

Widowiskowo-Sportowa im. W. Stawiarskiego, ul. Ks. Józefa Poniatowskiego 32, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Anna Bożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

2. Anna Izabela Gryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

3. Maciej Grzegorz Kasprzyk, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

4. Sylwia Majcher, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

5. Anna Dominika Ostrowska, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

6. Mieczysław Sądel, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, zam. 

Bochnia 

7. Anna Dorota Stachoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gosprzydowa 

8. Renata Maria Struzik, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Bochnia 

9. Zofia Barbara Szram, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Bodzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bochnia 

2. Marcin Tomasz Firek, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

3. Stanisław Czesław Juszczyk, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

4. Paulina Anna Pląder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

5. Krzysztof Mateusz Skrzypek, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Krzeczów 

6. Joanna Maria Wątroba, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 



 

 

7. Marlena Gabriela Wolsza, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Zatoka 

8. Kinga Joanna Zajączkowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

9. Marta Maria Zyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Chodenice w Bochni, ul. 

Chodenicka 57, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wilhelma Stanisława Artyszuk, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

2. Magdalena Maria Banach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bochnia 

3. Edward Kazimierz Dymura, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

4. Jakub Jarosław Leśniak, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

5. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

6. Lidia Teresa Olszewska, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

7. Halina Anna Sroka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

8. Krystyna Józefa Stachowicz, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

9. Marta Strzałka-Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Kazimierz Bieżychudek, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

2. Teresa Jadwiga Lekka, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

3. Jarosław Michał Leśniak, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

4. Jarosław Stanisław Marczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

5. Monika Mroczkowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

6. Maciej Wojciech Paruch, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 



 

 

7. Małgorzata Edwarda Paruch, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

8. Jacek Konrad Śmietana, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

9. Barbara Elżbieta Wawrykiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole nr 5 w Bochni, ul. Kolejowa 10, 32-700 

Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lucyna Maria Bajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

2. Urszula Paulina Blum, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

3. Agnieszka Izabela Czajkowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU 

- WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

4. Dominik Piotr Jarecki, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Proszówki 

5. Katarzyna Anna Kawalec-Biedroń, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. 

Bochnia 

6. Bożena Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

7. Maria Ewa Michalska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

8. Halina Józefa Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

9. Agnieszka Magdalena Ziółkowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Kamila Buczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

2. Ewa Maria Czajkowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

3. Aldona Helena Janiak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Gierczyce 

4. Joanna Katarzyna Kuc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

5. Anna Maria Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

6. Ewelina Anna Pyrz, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Bochnia 



 

 

7. Klaudia Anna Rajca, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Bochnia 

8. Grzegorz Kamil Skrzypek, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Krzeczów 

9. Monika Kinga Zawadzka, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Św. Barbary w Bochni, 

ul. Konfederatów Barskich 27, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Ciekańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

2. Kinga Marzena Kasperczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

3. Klaudia Karolina Lis, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

4. Maria Bronisława Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

5. Renata Józefa Pokładowska, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

6. Aneta Beata Rębilas, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Bochnia 

7. Łukasz Rudnik, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Bochnia 

8. Tomasz Piotr Wieciech, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

9. Sylwia Witkowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bronisława Anna Bąk, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

2. Kinga Monika Drzazga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

3. Dawid Mirosław Dudek, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Bochnia 

4. Klaudia Kinga Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

5. Izabela Marta Kubala, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

6. Robert Łacny, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA PATRIOTYCZNEGO 

„SARMACJA”, zam. Bochnia 



 

 

7. Sara Magdalena Skibkiewicz-Morońska, zgłoszona przez KWW NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Nowy Wiśnicz 

8. Joanna Ślusarczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bochnia 

9. Anna Renata Więcek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejskie Przedszkole nr 6 w Bochni, ul. Murowianka 28, 32-

700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ina Dębosz, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. 

Bochnia 

2. Łukasz Wiesław Hołyst, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

3. Katarzyna Kinga Mikulec, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

4. Michał Tomasz Palonek, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Kraków 

5. Karolina Anna Pokładowska, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Gorzków 

6. Izabela Magdalena Sokalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

7. Dominik Konrad Stanisławczyk, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

8. Marian Wnęk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bochnia 

9. Michał Grzegorz Zambrowski, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Anna Buczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

2. Małgorzata Kinga Komasa, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

3. Agnieszka Izabela Łucyków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bochnia 

4. Łukasz Jakub Mazankiewicz, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

5. Jerzy Marian Orzeł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

6. Sławomir Czesław Stano, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 



 

 

7. Robert Marcin Waliński, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

8. Weronika Wywiał, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, zam. 

Bochnia 

9. Karolina Zielińska, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Miasta Bochnia, Ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 

Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Stefania Dunaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

2. Anna Agnieszka Gryglewska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

3. Wojciech Jan Jędryczka, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

4. Wiesława Kica, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Bochnia 

5. Lech Ignacy Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

6. Łukasz Jan Leśniak, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Bochnia 

7. Tomasz Jacek Mikulec, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Bochnia 

8. Wioletta Zofia Mroczek, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

9. Lucyna Halina Pokładowska, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Gorzków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bartłomiej Krzysztof Biłos, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

2. Andrzej Krakowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

3. Monika Klaudia Mazankiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

4. Maria Magdalena Michałowska-Biłos, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY 

DLA BOCHNI, zam. Bochnia 

5. Paulina Agnieszka Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bochnia 

6. Łukasz Wojciech Seredyński, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 



 

 

7. Emilia Maria Stano, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

8. Iwona Szczudło, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bochnia 

9. Patrycja Katarzyna Wodecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Szczepanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kazimierza 

Brodzińskiego w Bochni, ul. Oracka 6, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Violetta Maria Babicz, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

2. Łucja Maria Cetnarowska, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Zembrzyce 

3. Ewa Maria Dziduszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bochnia 

4. Kamil Kolarz, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA PATRIOTYCZNEGO 

„SARMACJA”, zam. Bochnia 

5. Dorota Barbara Korta, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Bochnia 

6. Natalia Kinga Kozieja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

7. Danuta Maria Mucha, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

8. Katarzyna Anna Nosal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

9. Karolina Wieczorek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Barbara Barnaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bochnia 

2. Rafał Mirosław Bąk, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

3. Krystyna Michalska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

4. Waldemar Piotr Michałowski, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

5. Zygmunt Kazimierz Olszewski, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

6. Joanna Waleria Schram, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 



 

 

7. Przemysław Sobas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bochnia 

8. Monika Magdalena Tobiasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

9. Agata Karolina Wilk, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejskie Centrum Dzieci i Młodzieży „Ochronka” w Bochni, 

ul. Henryka Sienkiewicza 2, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Gabriela Łucja Babicz, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

2. Wioleta Anna Fijał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

3. Bożena Barbara Gniewek, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

4. Dorota Małgorzata Janiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

5. Violetta Helena Kica, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Bochnia 

6. Katarzyna Ewa Możdżeń, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

7. Karol Bogusław Przybyło, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

8. Zuzanna Ewa Seredyńska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

9. Ewa Bronisława Więcek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Katarzyna Bienias, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

2. Karolina Anna Kijak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

3. Grażyna Maria Krok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

4. Bogumiła Józefa Łysik, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

5. Celina Marczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bochnia 

6. Dorota Maria Orzeł, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 



 

 

7. Anita Anna Seredyńska, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

8. Kamil Jarosław Serwinowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Bochnia 

9. Barbara Włodarczyk, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Bursa Szkolnictwa Ponadgimnazjalnego w Bochni, ul. 

Kazimierza Wielkiego 67, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Katarzyna Cholewa, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

2. Anna Halina Czesak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

3. Małgorzata Joanna Drzazga, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

4. Joanna Edyta Gorczyca, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

5. Lucjan Włodzimierz Łysik, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

6. Katarzyna Maria Olchawa, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

7. Danuta Anna Piech, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Bochnia 

8. Krzysztof Tyszkowski, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

9. Stanisława Anna Wrona, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Kasper Karasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

2. Alicja Grażyna Kordek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

3. Monika Jolanta Michniak, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

4. Tomasz Grzegorz Mroczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

5. Patryk Mariusz Paduch, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

6. Izabela Maria Ptaszek, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 



 

 

7. Katarzyna Monika Stokłosa, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

8. Ewa Maria Sulma-Pawlik, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

9. Beata Krystyna Tyszkowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Jana Matejki w Bochni, 

ul. Kazimierza Wielkiego 71, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Barbara Czyżycka, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

2. Tomasz Piotr Dunaj, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

3. Jan Fasuga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bochnia 

4. Oliwia Anna Gorczyca, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

5. Anna Ewa Kural, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bochnia 

6. Katarzyna Anna Michalczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

7. Monika Agnieszka Ptak, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

8. Małgorzata Stanisława Słowiak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

9. Bożena Anna Wrona, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Sebastian Kleczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

2. Joanna Agata Klupa, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Książnice 

3. Karolina Elżbieta Korta, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

4. Aleksandra Dominika Kukla, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

5. Katarzyna Halina Kural, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

6. Grażyna Aniela Nowicka-Porębska, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Niepołomice 



 

 

7. Bartłomiej Jakub Olchawa, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

8. Anna Beata Szczudło, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bochnia 

9. Marcin Antoni Wojcieszko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół nr 1 w Bochni, ul. Windakiewicza 23, 32-700 

Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Zbigniew Dębosz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bochnia 

2. Mateusz Piotr Gajewski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

3. Daniel Krzysztof Hajduk, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

4. Danuta Małgorzata Iwulska, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Bochnia 

5. Mateusz Marek Machaj, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

6. Barbara Pawlik, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, zam. 

Bochnia 

7. Krzysztof Przybyłko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lipnica Dolna 

8. Edyta Anna Tabak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

9. Teresa Tracz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kordian Jarosław Bacik, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Łomna 

2. Grzegorz Tomasz Baja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

3. Kamil Krzysztof Burkiewicz, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

4. Monika Ewa Gut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

5. Ewa Aneta Kasprzyk-Czesak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeźnica 

6. Grzegorz Łukasz Kowal, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 



 

 

7. Katarzyna Anna Kuśnierz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

8. Adam Andrzej Piwowarski, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

9. Paulina Beata Stokłosa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Cichawka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejskie Przedszkole nr 2 w Bochni, ul. Legionów Polskich 

8, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Marta Broniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

2. Julia Barbara Gniewek, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

3. Joanna Katarzyna Irzabek, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

4. Anna Maria Korta, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

5. Stanisława Karolina Lipina, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

6. Andrzej Wojciech Mazurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bochnia 

7. Irena Stanisława Michaldo, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bochnia 

8. Paulina Dorota Szoja, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bochnia 

9. Małgorzata Genowefa Woźny, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Jan Ból, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Bochnia 

2. Mateusz Krzysztof Bryg, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

3. Maciej Aleksander Chołda, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

4. Łukasz Daniel Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

5. Joanna Barbara Miękina, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Cikowice 

6. Justyna Katarzyna Pawłowska-Jewiarz, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 



 

 

7. Anna Krystyna Płużyczka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

8. Jarosław Przemysław Porębski, zgłoszony przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Podłęże 

9. Sylwia Magdalena Stokłosa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Cichawka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Jana Pawła II w 

Bochni, ul. gen. Tadeusza Jakubowskiego 12, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sebastian Jakub Biłos, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

2. Anna Renata Jankowska-Sury, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

3. Monika Agnieszka Jonak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bochnia 

4. Lidia Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

5. Katarzyna Wanda Kupiec, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Bochnia 

6. Ewa Dorota Maj, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Bochnia 

7. Piotr Strugała, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, zam. 

Lipnica Górna 

8. Anna Tynka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bochnia 

9. Beata Elżbieta Ząbik, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Babło, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, zam. 

Bochnia 

2. Justyna Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

3. Dariusz Jan Gałązka, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Bochnia 

4. Stanisław Bogusław Gryglewski, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU 

- WSPÓLNOTA, zam. Bochnia 

5. Iga Joanna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

6. Weronika Krystyna Obrał, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Łapczyca 

7. Marcin Dariusz Pilch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siedlec 



 

 

8. Grzegorz Stanisław Struzik, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

9. Olga Szczecińska, zgłoszona przez KWW DZIEDZICTWA 

PATRIOTYCZNEGO „SARMACJA”, zam. Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Powiatowy w Bochni, ul. Krakowska 31, 32-700 

Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Maria Dziduszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bochnia 

2. Maria Halina Goryl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

3. Krzysztof Robert Kasprzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

4. Dominika Karolina Rudnik, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

5. Beata Jadwiga Wodnicka-Ogińska, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY 

DLA BOCHNI, zam. Bochnia 

6. Aleksandra Elżbieta Ząbik, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Bacik, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, zam. 

Bochnia 

2. Małgorzata Brzostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

3. Danuta Maria Kowal, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

4. Kamil Edward Pazdalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

5. Krystyna Piela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bochnia 

6. Joanna Danuta Sroga, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bochnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej w Bochni (świetlica DPS), ul. 

Karolina 14 f, 32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Adam Desput, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

2. Kamila Maja Jędryczka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

3. Agnieszka Teresa Kmiecik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

4. Maciej Mateusz Kogut, zgłoszony przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bochnia 

5. Magdalena Elżbieta Marszycka, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Bratucice 

6. Dorota Renata Zaleska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Proszówki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Magdalena Bursztyn, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łapczyca 

2. Marcin Michał Kmiecik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

3. Sylwia Marta Pazdalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bochnia 

4. Agnieszka Maria Piela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bochnia 

5. Izabela Justyna Sowa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Lipnica Murowana 

6. Marzena Małgorzata Wołek, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Bogucice 

 

 


